
SEC 2024/2025 LIGUE REGIONALE DE TIR DE MARTINIQUE
 Championnat  Régional Pistolet et Carabine 10M Air

Arbitres : DORIVAL C / RINTO J / PIERRE H / VATON JC
Aides arbitres : BARBOT C/MIRAM-MARTHE-ROSE D/JUBENOT B/MANACH J

Date: 11/01/2025

DAME 1
1 THEODOSE Sylva CLTS 91 91 88 89 92 92 543

DAME 2
1 L'HEUREUX Jenny ACOM 92 89 93 92 85 82 533
2 DOYEN Marie-Line ACOM 89 83 85 87 90 87 521
3 VALENTIN Patricia ACOM 88 90 87 87 89 79 520
4 ETIENNE-NOTTE Yannick ACOM 87 83 84 80 88 91 513
5 ADELE  Catherine TSCP 80 86 82 83 83 84 498
6 YANG-TING Muriel ACOM 77 83 70 84 88 77 479

SENIOR 1
1 MANACH Julien ACOM 86 93 88 90 86 90 533
2 BOULANGE Joel TSCP 86 85 86 86 90 87 520
3 RANGON Luc-François ACOM 86 84 87 85 84 80 506

SENIOR 2
1 ROUL Yvonnick TSCP 95 90 93 95 91 93 557
2 FOLANT Franck TSCP 91 93 87 91 91 93 546
3 RINTO Jocelyn TSCP 87 94 87 95 91 91 545
4 VATON Jean-Charles ACOM 89 87 91 91 88 91 537
5 CHAPEL Christian ACOM 85 85 81 93 92 89 525
6 ROUSSEAU Christophe TSCP 79 89 86 89 82 85 510
7 PRONZOLA Eric CLTS 83 80 87 80 88 89 507
8 PIERRE Hervé ACOM 82 83 81 90 90 80 506
9 OTHONY Olivier ACOM 78 80 85 85 83 84 495

10 THALMENSY Luc ACOM 81 84 77 71 83 80 476
11 NICOLAS Christel-Denis TSCP 73 74 77 75 65 63 427

SENIOR 3
1 CHRISTOPHE Hervé TSCP 93 94 88 92 95 92 554
2 FOREST Daniel TSCM 81 92 87 87 84 85 516

CARABINE
CADET

1 LUBER Indji ACOM 86,0 87,8 91,1 92,3 88,2 87,6 533,0

DAME 1
1 JEAN-BAPTISTE Jeannine CLTS 81,0 89,0 85,8 95,6 85,2 81,9 518,5
2 CRISPIN Ambre CLTS 86,3 87,6 85,2 80,0 87,5 81,0 507,6
3 MARTINON Marcelline CLTS 77,3 85,3 80,6 85,9 77,4 59,0 465,5

DAME 2
1 CARNIER Marie-Josée TSCP 71,5 70,6 76,5 67,8 72,3 72,7 431,4
2 BAUDIN  Manuela ACOM 61,4 59,7 55,9 75,3 71,9 60,7 384,9
3 LUBER Raymonde ACOM 57,5 65,1 56,4 67,9 57,5 56,0 360,4

SENIOR 1
1 RANGON Luc-Françcois ACOM 96,2 95,3 98,5 95,5 99,9 98,1 583,5

SENIOR 2
1 SERRATAN Firmin CLTS 91,5 95,6 95,5 97,8 99,3 100,1 579,8

SENIOR 3
1 LABORIEUX Charles CLTS 98,9 91,0 82,8 91,5 89,3 88,9 542,4
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SEC 2024/2025 LIGUE REGIONALE DE TIR DE MARTINIQUE

 Championnat Régional -  Pistolet Vitesse et  Standard 10M

ARBITRES: CHAPEL C

DATE: 08/01/2025

PISTOLET VITESSE
DAME 2

1 VALENTIN Patricia ACOM 3 2 4 4 3 3 3 3 25
2 DOYEN Marie Line ACOM 2 2 3 2 2 2 2 3 18
3 ETIENNE NOTE Yannick ACOM 0 2 3 2 2 3 3 1 16
4 ADELE  Catherine TSCP 3 1 1 2 2 2 1 3 15

SENIOR 2
1 FOLANT Franck TSCP 2 1 1 2 4 2 4 4 20
2 ROUL Yvonnick TSCP 2 1 3 2 2 2 5 3 20
3 VATON Jean-Charles ACOM 1 2 3 1 2 3 4 2 18
4 BOULA William ACOM 2 2 0 1 2 2 3 2 14

SENIOR 3
1 JUBENOT Bertrand ACOM 3 2 3 4 4 4 4 4 28
2 CHRISTOPHE Hervé TSCP 3 3 2 4 4 3 1 4 24
3 FOREST Daniel TSCM 2 2 4 3 3 4 1 2 21

PISTOLET STANDARD

DAME 2
1 DOYEN Marie Line ACOM 41 40 45 40 40 41 42 43 332
2 ETIENNE NOTE Yannick ACOM 32 40 38 47 41 46 41 45 330
3 ADELE  Catherine TSCP 41 41 38 43 38 40 41 43 325
4 VALENTIN Patricia ACOM 39 39 43 44 40 40 40 40 325

SENIOR 2
1 FOLANT Franck TSCP 42 46 44 47 47 46 46 46 364
2 ROUL Yvonnick TSCP 46 44 45 41 44 40 45 44 349
3 VATON Jean-Charles ACOM 38 40 43 41 43 40 43 39 327
4 BOULA William ACOM 41 42 41 36 41 37 42 40 320

SENIOR 3
1 CHRISTOPHE Hervé TSCP 43 45 41 42 42 46 40 45 344
2 FOREST Daniel TSCM 43 41 43 43 42 41 45 44 342
3 JUBENOT Bertrand ACOM 43 40 42 43 38 44 41 36 327
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